Красноярский край

Большеулуйский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2007  г.

     с.Большой Улуй

№ 43 А
О расчете ставок оплаты за найм
жилого помещения

На основании Решения Большеулуйского сельского Совета депутатов от 28.11.2007 года № 130, руководствуясь статьями 671, 682 Гражданского кодекса РФ, статьями 65(1), 67(ч.3 п.5) Жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести расчет стоимости оплаты за найм жилого помещения в муниципальном жилом фонде применив упрощенную методику расчета в пределах одной тысячной доли от балансовой стоимости жилья.
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по жилью Копендакову Л.А.

Глава
Большеулуйского  сельсовета

Е.И.Королева